
Obnova dětského dopravního hřiště v Mnichově Hradišti byla podpořena dary Nadačního fondu ŠKODA AUTO a ŠKODA AUTO a.s. Projekt obnovy byl realizován 
za využití finančních prostředků z programu „MŮJ KRAJ - Participativní rozpočet Středočeského kraje”.

Provozní řád 
DĚTSKÉHO DOPRAVNÍHO HŘIŠTĚ   MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Hlavní účelem dětského dopravního hřiště (DDH) je sloužit v oblasti prevence nehodovosti dětí.

DDH je určeno pro výuku pravidel provozu na pozemních komunikacích a výcvik v oblasti dopravní 
             výchovy, zejména pro věkovou skupinu začínajících řidičů-cyklistů, žáků MŠ a ZŠ. 

DDH je v provozu od 16. března do 15. listopadu v době od 7:00 do  21:00 hodin dle aktuálního stavu 
                                                         a povětrnostních podmínek. 

Dopravní výuka pro školy a školská zařízení  - vstup dle předběžné domluvy 
                              v pondělí až pátek  od 8:00 do 15:00 hodin. 
  

Děti starší 10 let využívají hřiště na vlastní nebezpečí. 
  

Všechny osoby do 18 let, které budou využívat hřiště, musejí mít ochrannou přilbu,
                                         řádně upevněnou na hlavě. 
  

Dopravní výuka pro školní družiny a zájmové kroužky - vstup dle předběžné domluvy
                                      v pondělí až pátek od 12:30 do 18:00 hodin. 
  

Mimo vyhrazené časy určené pro realizaci řádné výuky dopravní výchovy a organizované 
 volnočasové aktivity dle aktuálního rozvrhu je možné využití DDH zdarma pro veřejnost.
  

V případě zjištění jakékoliv závady na zařízení DDH je uživatel povinen tuto závadu neodkladně nahlásit správci 
                DDH nebo pedagogovi provádějícímu doprovod. Uživatel nesmí zjištěné závady sám odstraňovat.  

Povinnosti uživatele

Při vzniku úrazu jsou doprovázející pedagog a žáci povinni tento úraz  i provádějícímu ihned nahlásit lektorov
výuku.   

 V areálu DDH je zakázáno :
                  -  znečišťovat nebo poškozovat plochy DDH,
                  -  jakkoliv manipulovat se zařízením DDH,
                  -  kouřit  a manipulovat s ohněm v celém areálu DDH,
                  -  odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená,
                  -  manipulovat s ostrými a nebezpečnými předměty,
                  -  vstupovat do areálu mimo provozní dobu, 
                  -  konzumovat alkoholické nápoje a jiné návykové látky,
                  -  vstupovat do areálu v podnapilém stavu.  

     Správce či zástupce zřizovatele má právo vykázat z prostoru DDH osoby, 
                                            které narušují provozní řád.       

Hasiči - 150,                     
                                                   

     V Mnichově Hradišti 1. 9. 2020   
                                                   

     Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta, v. r.  
                                                   

     Správce či zástupce zřizovatele mají právo dočasně uzavřít prostor DDH pro veřejnost 
                                            v souvislosti s prováděním údržby či opravy.      

     Důležitá telefonní čísla:   
                                                                

Záchranná služba - 155, 
      
                                                   

             
Policie ČR - 158,             
     
                                                   

             

           
 Městská policie - 602 473 156, 
     
                                                   

             

           
Správce DDH 602 143 687     
                                                   

Dozor nad žáky během výuky  doprovázející žáky na DDH, nikoliv lektor výuky. Doprovázející provádí pedagog
                                         pedagogové se nesmějí v době výuky .        vzdalovat z areálu DDH

Pro případné ošetření poranění je uživateli k dispozici lékárnička první pomoci přístupná ve skladu DDH.  
         Lektor nebo doprovázející pedagog zaznamenají úraz a ošetření do knihy úrazů.       

Uživatelé jsou povinni dodržovat bezpečnost a pořádek během celého pobytu.     

   Dětem od 3 do 9 let je vstup na DDH povolen jen pod dohledem rodičů nebo jiných pověřených 
                            osob starších 18 let, které zodpovídají za jejich bezpečnost.     


	Stránka 1

